
ZARZĄDZENIE NR 18.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Baruchowo na  rok 2015

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.19.2014 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 
2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.347.627,29 na kwotę 15.743.940,79, wg załącznika 
nr1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.707.202,29 na kwotę 18.103.515,79, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się  załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust 1. w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 2015 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523 i 907

Id: C668D96E-3024-430C-A870-55A4FBD778E2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia  30 marca 2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 9 778,00900,00 10 678,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 778,00 9 778,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 9 778,00 9 778,00

801 Oświata i wychowanie 117 116,00137 130,00 254 246,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 116,00 117 116,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 117 116,00 117 116,00

852 Pomoc społeczna 3 990,501 850 196,29 1 854 186,79

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 3 435,00 97 435,0094 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 94 000,00 3 435,00 97 435,00

85295 Pozostała działalność 555,50 18 355,5017 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 555,50 555,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 529,000,00 114 529,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 114 529,00 114 529,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 114 529,00 114 529,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 900,00331 600,00 482 500,00

90002 Gospodarka odpadami 150 900,00 150 900,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 150 900,00 150 900,00

15 347 627,29 15 743 940,79396 313,50Razem:

Id: C668D96E-3024-430C-A870-55A4FBD778E2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 30 marca   2015 zmieniający Uchwałę  Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 9 778,00900,00 10 678,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 778,00 9 778,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 230,00 230,00

brak zadania UG 0,00 230,00 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 33,00 33,00

brak zadania UG 0,00 33,00 33,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 854,00 1 854,00

brak zadania UG 0,00 1 854,00 1 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 361,00 7 361,00

brak zadania UG 0,00 7 361,00 7 361,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

brak zadania UG 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 117 116,003 493 437,00 3 610 553,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 116,00 277 838,00160 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 993,00 97 900,00 195 893,00

dotacja na wych. przedszkolne 0,00 97 900,00 97 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 746,00 16 816,00 39 562,00

dotacja na wych. przedszkolne 0,00 16 816,00 16 816,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 015,00 2 400,00 5 415,00

dotacja na wych. przedszkolne 0,00 2 400,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 3 990,502 110 790,29 2 114 780,79

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 3 435,00 97 435,0094 000,00

3110 Świadczenia społeczne 94 000,00 3 435,00 97 435,00

brak zadania GOPS 94 000,00 3 435,00 97 435,00

85295 Pozostała działalność 555,50 69 355,5068 800,00

Id: C668D96E-3024-430C-A870-55A4FBD778E2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 67 800,00 - 4 000,00 63 800,00

celówka - środki UG 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 555,50 1 555,50

Karta rodziny 0,00 555,50 555,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

brak zadania GOPS 0,00 4 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 529,0044 000,00 158 529,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 114 529,00 148 529,0034 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 000,00 114 529,00 148 529,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 0,00 114 529,00 114 529,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 900,00987 262,00 1 138 162,00

90002 Gospodarka odpadami 150 900,00 150 900,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150 900,00 150 900,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 0,00 150 900,00 150 900,00

17 707 202,29 18 103 515,79396 313,50Razem:

Id: C668D96E-3024-430C-A870-55A4FBD778E2. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone   
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18.2015  Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 30  marca  2015 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 678,009 778,00900,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 778,009 778,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 778,009 778,000,00

852 Pomoc społeczna 1 571 581,79555,501 571 026,29

85295 Pozostała działalność 555,50555,500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
555,50555,500,00

1 613 459,791 603 126,29 10 333,50Razem:

Id: C668D96E-3024-430C-A870-55A4FBD778E2. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 18. 2015 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  30 marca   2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 678,009 778,00900,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 778,009 778,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00230,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,0033,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 854,001 854,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 361,007 361,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00300,000,00

852 Pomoc społeczna 1 571 581,79555,501 571 026,29

85295 Pozostała działalność 555,50555,500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555,50555,500,00

1 603 126,29 10 333,50 1 613 459,79Razem:

Id: C668D96E-3024-430C-A870-55A4FBD778E2. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.8.2015/74 z dnia 25 marca 2015 Wojewody Kujwsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80103- wychowanie

przedszkolne o kwotę 117.116 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie

wychowania przedszkolnego w 2015 r. oraz w rozdziale 85295-2010 zwiększono plan dochodów i

wydatków o kwotę 555,50 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej

Rodziny. Na podstawie promesy z WFOŚiGW w Toruniu zwiększono plan dochodów i wydatków

o kwotę 150.900 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn" Demontaż, transport i

unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Baruchowo "

Na podstawie decyzji nr DWŁ-680-3/15 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku

zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 9.778 zł w rozdziale 75107 z przeznaczeniem na

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP ( pierwsze głosowanie 6.518 zł i na

ewentualne przeprowadzenie drugiego głosowania 3.260 zł. Na podstawie decyzji Nr

WFB.I.3120.3.10.2015/74 z dnia 27 marca 2015 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono

plan dochodów i wydatków w rozdziale 85214 par 2030 o kwotę 3.435 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.9.2015/74 z

dnia 26 marca 2015 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w

rozdziale 85415 p[ar 2030 z o kwotę 114.529 zł z przeznaczeniem na dofinasowanie świadczeń

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Id: C668D96E-3024-430C-A870-55A4FBD778E2. Podpisany Strona 1




